
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 
. 
    07.09.2020    . 

 
м.Київ 

 
№.     142      . 

 
 
Про увічнення в місті Києві 
пам’яті академіка Б.Є.Патона 
 
 
 

З метою увічнення в місті Києві пам’яті академіка Б.Є.Патона 
Президія Національної академії наук України постановляє: 

1. Вважати за доцільне перейменувати бульвар Дружби Народів      
у місті Києві на проспект Бориса Патона. 

2. Науково-організаційному відділу Президії НАН України 
спільно із Управлінням справами НАН України у двотижневий строк 
підготувати відповідне звернення НАН України до Київської міської 
державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 
вченого секретаря НАН України академіка НАН України В.Л.Богданова. 
 
 
 
 
 
                   В.о.президента  
Національної академії наук України 
            академік НАН України                                                 В.П.Горбулін 
 
 
         Головний учений секретар 
Національної академії наук України 
           академік НАН України                             В.Л.Богданов 

 
 
 
 
 
 


